RESULTADO DA 7ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL DE ITAÚNAS

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 7ª Convocação,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do
resultado da comprovação de títulos, através do e-mail processoseletivo@iema.es.gov.br

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

3 - 1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados oportunamente.

Cariacica/ES, 18 de dezembro 2020.

ELIAS ALBERTO MORGAN
Diretor Presidente – em exercício

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

PARQUE ESTADUAL DE ITAÚNAS E APA DE CONCEIÇÃO DA BARRA - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA BARRA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

161 PRISCILA COSTA FABEN 1269822 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
162 ROSANA SILVIA DOS SANTOS 1264546 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
163 LAILA OLIVEIRADE SOUZA 1268522 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
164 VALDIR ANTONIOLLI 1265546 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
165 ROBSON ASTOLFO MIRANDA 1270185 DEFERIDO
166 GILVAN DE OLIVEIRA ARAUJO 1271833 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
167 ROMARIO CARMINOTTI 1268388 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
168 JOSIANE TIMBOHYBA SOUTO 1266019 NÃO ATENDEU ITEM 4.14
169 DIONES MARCOS VIANA 1264550 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

170 IGNEZ CRISTINA BARBOSA DA COSTA
MUNARETTO 1267505 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

171 LAUDILICIA XAVIER BATISTA 1269728 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
172 LORENA DE SOUZA SANTOS QUEIROZ 1264989 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
173 LEANDRO DAVID LINHARES 1263867 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

174 HIGOR GONÇALVES DE BARROS 1264816 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
175 SILVANI PANI SCHRIODER 1270842 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
176 NAYLA DE MELO MOFARDINI 1266829 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
177 JOAO VITOR SOARES SANTOS 1266277 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
178 CLEOPATRA PEREIRA DA VITORIA 1267160 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
179 MARLUSA PEREIRA SILVA 1265748 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
180 LEOSMAR SILVA GONÇALVES 1271418 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
181 MARIA APARECIDA NERES FANTICELLE 1269119 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
182 LEONE GOMES DOS SANTOS 1270305 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
183 JOÃO GUILHERME GIOSTRI 1271140 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
184 RAYANI MANTEGAZINE BOROTO 1268966 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
185 ADRINEIA PATRINIA AMORIM 1264400 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
186 MATEUS RIGO BARROS 1263915 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
187 BRUNO SANTANNA FANTICELLE 1270757 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
188 TATIANA TERRA E SILVA 1269721 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
189 TAIS SOUZA COSTA 1266820 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
190 LETÍCIA FERNANDES 1268577 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
191 GIRLAINE MOREIRA DOS SANTOS 1266822 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
192 BRUNO BRAUER GOMES E SOUZA 1269394 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
193 ARINA TIMBOHIBA BARCELOS 1268801 DEFERIDO
194 TIAGO DA CRUZ PIMENTA 1263935 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
195 RANE GUILHERME  VIEIRA DOS REIS 1263252 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
196 RONALDO FELICIANO 1266873 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
197 GEÓRGIA DE BRITO VIDAL FÉLIX 1266341 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
198 DAIZE S MARCOLINO 1263107 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
199 GABRIEL SIMOES DE MORAIS 1268517 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
200 EDILENE DANTAS 1271084 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:
TELEFONE PARA CONTATO:
EMAIL:
MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.
Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: